中原大學　收文簽辦單

主辦單位：生活輔導組

承 辦 人：何芷軒

來文日期：110年09月23日

來文機關：臻鼎科技集團

來文主旨：臻鼎科技集團公益助學申請辦法

說明：
一、可申請對象：大學部一年級新生，並具有各縣市政府核定

之低收入戶或中低收入戶資格，名額共10名。
二、申請金額：每年發放新台幣10萬元，四年合計40萬元。
三、獲獎同學須於受獎期間各學期結束後繳交學習生活報告。
四、依來文之公益助學申請辦法公告並配合辦理。

擬辦：
一、依來文說明配合公告並辦理，本校收件截止日訂為10月

22日。
二、陳閱後，文歸檔存參。
三、文轉知二級以上學術單位。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1109012086

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 學生事務處
生活輔導組

約聘行
政人員

何芷軒 110/09/24
10:43:20(
承辦)

 2 學生事務處
生活輔導組

組長 黄昭萍 擬如擬 110/09/24
11:48:31(
核示)

 3 學生事務處 副學生
事務長

秦漢忠 如擬 110/09/24
11:51:56(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1109012086